
 
 

OGŁOSZENIE z dnia 17.06.2025 r. 
Prezydenta Miasta Szczecin 

o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Warszewo 6” w Szczecinie 
 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę 
Miasta Szczecin Uchwały Nr XII/271/25 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Warszewo 6” w 
Szczecinie, który obejmuje obszar o powierzchni ok. 2,9 ha, ograniczony ul. Rostocką, ul. 
Księcia Warcisława I i ul. Pozdawilską, a od północy graniczy z terenem zieleni urządzonej 
na tyłach ulicy Kasjopei. 

Przedmiotem planu są tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny usług, teren 
zieleni urządzonej, tereny komunikacji, sieci uzbrojenia terenu i inżynieryjne urządzenia 
sieciowe. 

Treść ogłoszenia wraz z załącznikiem graficznym do uchwały eksponowana jest na 
urzędowej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w gmachu urzędu oraz na stronie 
https://www.szczecin.eu/pl, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Szczecin pod adresem: http://bip.um.szczecin.pl/ w zakładce Plany zagospodarowania/ 
wyszukiwarka planów/ Warszewo 6. 

Wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego należy składać na obowiązującym 
formularzu w terminie do dnia 11 lipca 2025 r. 

Formularz zamieszczony jest na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin w 
zakładce Plany zagospodarowania. 

Składany wniosek winien zawierać poniższe dane:  

imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty 
elektronicznej, o ile taki jest w posiadaniu, a także informację czy wnioskodawca jest 
właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem. 

Zainteresowani mogą składać wnioski w postaci elektronicznej za pomocą systemu  
e-Doręczeń, platformy ePUAP, poprzez pocztę elektroniczną na adres: 
bppm@um.szczecin.pl, albo w formie papierowej na adres: Biuro Planowania 
Przestrzennego Miasta, ul. Karola Szymanowskiego 2, 71-416 Szczecin. 
 

 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Anna Szotkowska 
Zastępca Prezydenta Miasta 



 
 

Informuję, że: 
 

1. Złożenie tak wniosku jak uwagi na formularzu do aktu planowania przestrzennego 
stanowić będzie odpowiedź na niniejsze Ogłoszenie. 

2. Administratorem podanych w uwadze danych osobowych jest Biuro Planowania 
Przestrzennego Miasta z siedzibą w Szczecinie przy ul. Karola Szymanowskiego 2, 
(adres e-mail bppm@um.szczecin.pl, nr tel. 91 422-10-55, fax 91 422-47-71) zwany 
dalej Administratorem; Administrator prowadzi operacje przetwarzania danych 
osobowych składających formularz. 

3. Dane kontaktowe inspektora danych osobowych - email: iodobppm@um.szczecin.pl 
4. Składający ma prawo do żądania od administratora dostępu do podanych danych 

osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania a także prawo do 
przenoszenia danych. 

5. Podane w formularzu dane osobowe będą przetwarzane do momentu zakończenia 
sprawy, po czym zostaną przekazane zgodnie z polskim prawem archiwalnym jako 
dokument kategorii „A” (oznaczającej rodzaj dokumentów przechowywanych 
wieczyście) do składnicy akt. 

6. Składający ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa. 

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter obowiązkowy. 
8. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest pozostawienie formularza bez 

rozpoznania. 
9. Podstawę prawną przetwarzania przedmiotowych danych stanowi ustawa z dnia 27 

marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
10. Podane dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO i nie będą przekazywane do państwa trzeciego 
oraz organizacji międzynarodowych nie będą też podlegać zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

11. Składający formularz ma prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw – z przyczyn 
związanych ze szczególną sytuacją składającego – wobec przetwarzania danych. 

12. Osoba, której dane osobowe nie zostały od niej zebrane, ma prawo do informacji 
o źródle ich pochodzenia. Prawo to przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę praw 
i wolności osoby, od której dane te pozyskano. 

 



UCHWAŁA NR XII/271/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Warszewo 6" w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 
1907, 1940, z 2025 r. poz. 527), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Warszewo 6" w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD21C729-F480-48B7-A4CA-6D8EB41D7446. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/271/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD21C729-F480-48B7-A4CA-6D8EB41D7446. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/271/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


